
 
 

  УКРАЇНА 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
02.07.2018 № 334 

 
Про внесення змін до розпорядження голови облдержадміністрації 
від 28.08.2017 № 446 «Про створення Конкурсної комісії з відбору бізнес-
планів учасників та випускників мережі бізнес-інкубаторів на базі вищих 
навчальних закладів Запорізької області, затвердження її складу та Положення 
про неї» 
 
 

Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації» та у зв’язку з кадровими змінами: 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
затвердити склад Конкурсної комісії з відбору бізнес-планів учасників та 

випускників мережі бізнес-інкубаторів на базі вищих навчальних закладів 
Запорізької області, яка створена розпорядженням голови обласної державної 
адміністрації від 28.08.2017 № 446, в новій редакції (додається). 
 
 
 
Голова          К. БРИЛЬ 
 


